MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DOS MILGARES-PI
Aviso de Dispensa Eletrônica de Licitação nº 002/2023.

O Município de Santa Cruz dos Milagres - PI, através do Agente de Contração, no uso de suas atribuições legais,
atendendo a solicitação da Secretaria Municipal de Educação, que há necessidade de contratação por
dispensa licitação  de  empresa  especializada  para  prestação  de  serviços  de  implantação de sistema completo de
geração fotovoltaica, com critério de julgamento MENOR PREÇO GLOBAL.
Fundamentação Legal: Lei Federal nº 14.133/2021, Art. 75, inciso I.
Data da sessão: 22/03/2023.
Início do acolhimento e análise das propostas: 22/03/2023.
Horário de abertura das propostas: 08:00 às 14:00h.
Data do encerramento do cadastro das propostas: 22/02/2023.
Após cumpridos os 360 minutos ou seja, 06:00 (seis horas) a partir da liberação.
Local:  www.bbmnetlicitacoes.com.br
Valor Global Estimado: R$: 105.850,00 (cento e cinco mil e oitocentos e cinquenta reais).
Fonte de Recurso: Orçamento Geral.
Mais informações poderão ser obtidas na sede da Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos Milagres, situado na Rua São
Nicolau, s/n, Centro ou no E-mail: licitacoesscm@gmail.com.

Santa Cruz dos Milagres, 14 de março de 2023.

Maria dos Santos Barbosa Lima
Agente de Contratação
Portaria n. 009-2022

http://www.bbmnetlicitacoes.com.br/

	Local:  www.bbmnetlicitacoes.com.br